ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

от 19.05.2015 № РК5-62-        ПРОЕКТ

О законодательной инициативе Законодательной
Думы Томской области по внесению в
Государственную Думу Федерального Собрания
Российской Федерации проекта федерального
закона «О внесении изменений в Федеральный
закон «О стратегическом планировании в
Российской Федерации»

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области
«О законодательной инициативе Законодательной Думы Томской области по
внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской
Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в Федеральный
закон «О стратегическом планировании в Российской Федерации», внесенного в
порядке реализации права законодательной инициативы депутатом
Законодательной Думы Томской области А.Я. Эскиным,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в
повестку очередного собрания Законодательной Думы Томской области
рассмотрение проекта постановления Законодательной Думы Томской области
«О законодательной инициативе Законодательной Думы Томской области по
внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской
Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в Федеральный
закон «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и рекомендовать
принять указанное постановление.

Председатель комитета    А.Я. Эскин

	1_Решение_поддержать проект.doc
	2_Проект Постановления ЗДТО.tif